[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2014г.                                 г. Дальнегорск                        № 87-па
Об утверждении Перечня

 Поставщиков осуществляющих поставку товара, оказание услуг, выполнение работ в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории
В соответствии со статьёй 80 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень  Поставщиков осуществляющих поставку товара, оказание услуг, выполнение работ в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Дальнегорского городского округа в 2014 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном  Интернет – сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                    И.В.Сахута

	                              Приложение

к  постановлению администрации

Дальнегорского городского округа

От 04.02.2014 № 87-па

ПЕРЕЧЕНЬ

Поставщиков осуществляющих поставку товара, оказание услуг, выполнение работ в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории
Дальнегорского городского округа в 2014 году
	№ п/п
	Наименование
	Наименование и адрес поставщика
	Наименование и адрес поставщика
	Наименование и адрес поставщика

	1
	ЛОТ № 1 «Аварийно-спасательные и аварийно-восстановительные работы в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)»
	ООО «ДИОН», директор Луцук Е.Г.,  юридический адрес, адрес местонахождения: 692442, г. Дальнегорск, пер. Парковый. 13-2
	ООО «Автобаза № 7», директор Самойлов В.В., юридический адрес: 692443 Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, д 13, адрес местонахождения: 692443 Приморский край, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, д 279

	ООО  «САХУТА ИВ», генеральный директор Сопина  О.А., юридический адрес, адрес местонахождения: 692443, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет октября, д.279

	1.1
	Оказание услуг по восстановлению энергоснабжения объектов жизнеобеспечения и соцкультбыта

	1.2
	Проведение работ по восстановлению дамб и берегоукрепление рек, ручьев.

	1.3
	Ликвидация последствий снежного циклона с приведением дорог и внутридворовых территорий в проезжие (проходимые) состояния

	1.4
	Вырубка кустарника и деревьев, выкашивание травы для создания зоны отчуждения

	2
	ЛОТ № 2 «Работы по очистке территорий, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)
	-
	ООО «Автобаза № 7», директор Самойлов В.В., юридический адрес: 692443 Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, д 13, адрес местонахождения: 692443 Приморский край, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, д 279
	ООО  «САХУТА ИВ», генеральный директор Сопина  О.А., юридический адрес, адрес местонахождения: 692443, г. Дальнегорск, Проспект 50 лет октября, д.279

	2.1
	Услуги по эксплуатации инженерной, строительной техники и грузового автотранспорта при ликвидации чрезвычайных ситуаций

	2.2
	Оказание услуг по заправке автомобильного транспорта, участвующего в ликвидации чрезвычайных ситуаций (стихийных бедствиях), проведении аварийно-восстановительных и аварийно-спасательных работ автомобильным топливом